
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

                                                                                                                           Uchwała Nr LXIV/446/2018
                                                                                                                           Rady Powiatu Białostockiego
                                                                                                                            z dnia 27 września 2018 roku
                        w sprawie powierzenia Gminie Czarna Białostocka prowadzenia i finansowania zadania z zakresu dróg publicznych powiatowych

        Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r. poz. 995 ze zm.),, art. 19 ust. 4
ustawy z dnia 21 marca 2005r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2222 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
Powierza się Gminie Czarna Białostocka zadanie z zakresu dróg publicznych powiatowych polegające na przebudowie skrzyżowania drogi powiatowej Nr 2299
B: ul. Piłsudskiego z drogą powiatową Nr 2300: ul. Torową i z drogą gminną ul. Łąkową w Czarnej Białostockiej w ramach zadania inwestycyjnego Gminy Czarna
Białostocka pn. „Budowa ul. Łąkowej w Czarnej Białostockiej”.

§ 2
Gminie Czarna Białostocka udziela się - zgodnie z jej wnioskiem - dotacji w wysokości 52 763,00 zł.

§ 3
Warunki i tryb realizacji powierzonego zadania oraz warunki i tryb rozliczenia udzielonej dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem
Białostockim a Gminą Czarna Białostocka.

§ 4
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białostockiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Podpisał:

Zenon Żukowski

Przewodniczący Rady

Metryka strony

Uchwała Nr LXIV/446/2018 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 27 września 2018 roku. w sprawie powierzenia Gminie Czarna Białostocka
prowadzenia i finansowania zadania z zakresu dróg publicznych powiatowych

Podmiot udostępniający informacje: Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Informację wytworzył / za treść informacji odpowiada: Zenon Żukowski - Przewodniczący Rady
Opublikował: Joanna Kondzior
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 27-09-2018
Data udostępnienia w BIP: 01-10-2018 15:18
Data modyfikacji informacji: 01-10-2018 15:18


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	Uchwała Nr LXIV/446/2018 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 27 września 2018 roku. w sprawie powierzenia Gminie Czarna Białostocka prowadzenia i finansowania zadania z zakresu dróg publicznych powiatowych

